did  grant  to  the  canons  of  St.  Edburg  in  Burcester  five  seams  or 
quarters  of  bread  corn  out  of  the  said  manor,  to  make  hosts  or  con* 

secrated  bread ;  which  gii]t  was  assented  to  by  the  said  W^irine  her 
son. 

I  Girald.  Carab.  Ang,  Sac.  torn.  2.  p,  571.        k  Selden,  Hist,  of  Tithes,  p.  382.  citat, 
a  Symbolo  Electorum,  MS.  in  Bib.  Ck^ttod.      l  Rcf^*  Dods.  M^.  ?ai.  42.  f.  149« 

F  f  2 
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Sdant  prcBsentes  etftituri  quod  ego  Mdtildis  de  Chesneio  dedU^  ̂ e/ 
canonias  de  Burnecestrey  8fc,  quinque  sumas  frumenti  ad  hosHas  fa^ 

ciendaSy  8fc.  et  hoc  idem  concessit  Tf^arinus  jilius  heres  mens  ex  parte 
sua,  8fc. 

See  this  confirmed  by  Isabel  de  Fortibus,  daughter  of  Baldwin  son 
of  Baldwin  husband  of  Margery  daughter  of  the  said  Warine,  sub  ml 
52  R  III. 

An.  Mcxcviii.    9,  10.  Richard  I. 

Nigh  this  time  Robert,  son  of  Simon  de  Meriton^  knight,  witli 
consent  of  Christiana  his  wife  and  John  his  heir,  gave  to  the  Knights 
Templars  three  acres  of  land  in  Meriton,  one  upon  Stonhearst,  one 

upon  Gerdendole,  and  the  other  on  Fulberwe,  in  this  form  of  do- 

nation "". 
Sdant y  8fc.  quod  ego  Robertns  Jilius  Simonis  de  Meriton  assensu  et 

i>oluntate  Christiane  uxoris  mee  et  Johannis  heredis  mei  amcestn  et  di* 

^isi  liberavi  et  hoc  mea  presenti  charta  conjirmavi  pro  me  et  pro  an-- 
tecessoribus  meis  domui  de  Temph  de  Meriton  etfratribus  efttsdem  lod 
et  successoribus  suis  in  pur  am  et  perpetuam  elemosinam  tres  acras  terre 
cum  pertinentiis  suis  in  campo  de  Meriton  quas  acrajs  Nicolaus  Roc 

aliquando  tenuit  de  me  ad  jirmam ;  videlicet  unam  ojcram  super  Ston^- 
Hearst  et  unam  acram  super  Gerdendole  et  unam  acram  super  FuU 

berwe  habend.  et  tenend.  prtsedicte  domui  et  predictis  fratribus  et  suc^ 
cessoribus  suis  libere  quiete  integre  pojdfice  et  honorifice  inperpetuumy 
in  puram  et  perpetuam  elemosinam.     Ego  itaque  predictus  Robertus 

Ad.  Mcxcvin.  9,  10.  Richard  I. 

Preceptum  f uit  Eknms  de  Pori  quod  wa- 
rantizet  Job.  Mordl  1  hidam  tens  cum 

pertin.  in  Borkestall  quam  tenet  et  de  ea 
clamat  tenere  sicut  illam  quam  Lupellus  de 

Brai  cujus  hmres  ipsa  est  dedit  Rad'o  Mo* 
rell  cum  filia  sua  in  maritagio  cujus  heeres 

ipse  est^  &c.  WiU'us  de  Pori  positus  loco 
£iQmn  matris  suse  defendit  quod  Lupel- 

lus de  Brai  nunquam  dedit  terram  iUam  in 

maritagio  Rob'to  Morell^  et  dicit  quod 
mater  sua  dirationavit  terram  de  Acle  ver- 

sus Wiirum  Basset,  ad  quam  terra  de  Ho- 
lewell  pertinet  et  quod  nunquam  feofiali 
fuerunt  predecessores  sui  per  ablatores  suos 
et  inde  ponit  super  jurat,  patriae^  &c.  die^ 
dat.  &c.    Placita  x.  Ric.  I. 

n  Regist.  Sandfoid^  MS.  ia  MuMeo  Bib.  Bod^ 
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et  heredes  tnei  warantwabimus  predicte  damui  et  predicHs  Jratribus  el 
succeswribm  suis  Mas  prediclas  acras  asm  pertmentiis  suis  contra 

OTimes  homines  mares  etfeminas  et  acquietabimus  et  defendemus  ab  orn^ 
nibus  servitiis  pnedictis  acris  cum  pertinentiis  suis  provenientihus^  Ita 

tamen  quod  predicta  Christiana  uxor  mea  nullum'  jus  vel  clameum  in 
predictis  acris  ratione  dotis.  stue  post  decessum  meum  sibi  possit  ven* 
Scare.  Hanc  autem  cartam  fideliter  et  sine  dolo  tenendam  predicta 
Maria  pro  se  ctffidavit.  Ut  igitur  hec  omnia  prescripta  et  prediuisa 
firma  et  stabilia  in  perpetuum  maneant  hoe  presens  script um  sigilR 

mei  impressione  roboram.  Hiis  testibus ;  Domino  Radulpho  de  Ces* 
treton  milite^  domino  Hamundo  de  Sancfa  Fidcy  Johanne  filio  Nigelliy 
Johanne  de   Petro  de  Wendelinghurghy  A.  de  Mercot,  Nicolao 
Roc  Joh.  RoCy  et  aliis. 

The  same  person  at  another  time  gave  to  the  same  religious  use 

one  messuage  and  half  a  yard  land  in  Meritone^  in  this  form  of  do- 

nation *". 
Scianty  Sfc.  quod  ego  Robertus  jUitiSi  Simonis  de  Meriton  dedi  et 

concessi  et  hoc  presenti  carta  confirmavi  Deo  et  beatce  Marice  et  fra^ 
tribus  militicB  Templi  Salvaioris  in  Kberam  puram  et  perpetuam  ele^ 
mosinam  pro  animabus  anteeessarum  et  successorum  meorum  illud  me- 

suagium  et  illam  dimidiam  virgate  terre  quam  Thorn.  Pollard  quondam^ 

de  me  tenuit  in  villa  de  Meriton  ̂   cum  omnibus  pertinentiis  suis  infra 
viUam  et  extra  habend.,  et  ten^nd.  predictis  fratribus  et  eorum  suc^ 
eessoribus  et  assignatis  suis  in  puram  et  perpetuam  elemosinam  libere 

et  quiete  bene  et  pacifiee  et  integre  in  boscis  in  planis  in  pratis  et  pas*-^ 
turis  et  in  omnibus  Ubertatibus  et  liberis  consuetudinibus  infra  villam